
ABERDEEN ANGUS

AAA 763

chov.:

PŮVOD:

3/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.139 142 133 138 0

přírůstek 210 d.142

přírůstek 365 d.133

SI - růst138

MATERNÁLNÍ EFEKT98

ZEVNĚJŠEK

velikost těla123 133 139 132 128 132

délka těla133

hmotnost139

kapacita 132

osvalení128

užitkový typ132

238 kg

Celkem 404 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 625 kg

10 9 10 8 9 7 8 7 8 8 84 2125 g

1737 g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

Mary RED z Rančic 30Y Rubel RED ZDB

CZ 454031931 Mary z Rančic 27T

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

Falco RED IKAR WT/WT Mewil Black Star 45D

AAA-192 Rubena IKAR obtížné střední snadné

dat. nar.: 12.2.2021 Šebelka Milan, SZ, Rančice

PORODY:

HALCO RED 

VELMI SNADNÉ PORODY 

123 

133 

139 

132 

128 

132 

64 76 88 100 112 124 136 148 

VELIKOST TĚLA 

DÉLKA TĚLA 

HMOTNOST 

KAPACITA  

OSVALENÍ 

UŽITKOVÝ TYP 

PŘÍRŮSTEK V TESTU 2125 g!!! 
         KAPACITA   MLÉČNOST 

139 

142 

133 

138 

64 76 88 100 112 124 136 148 

PŘÍRŮSTEK 120 D. 

PŘÍRŮSTEK 210 D. 

PŘÍRŮSTEK 365 D. 

SI - RŮST 

acronymes: 
depth, DZ 

Halco pochází z chovu pana Milana Šebelky z Rančic. 
Jedná se o býka velkého tělesného rámce a kapacity těla. 
Při základním výběru byl hodnocen 84 body za exteriér. 
Jedná se o býka s vynikajícím růstovým potenciálem, 
přírůstek v testu 2125 g a od narození 1737 g. Otec otce 
je známý výstavní býk Mewill Blackstar 45D, který je 
dvojnásobným šampionem plemene. Halca 
doporučujeme na krávy menšího tělesného rámce, u 
kterých potřebujete zlepšit exteriér a růstový potenciál. 
Vynikající je především hřbetní linie. 
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